MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO
Coordenação Geral de Extensão

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37.890-000
Tel: (35) 3571-5078 / E-mail: extensao@muz.ifsuldeminas.edu.br

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 84/2021

PROCESSO SELETIVO – CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA –

BOAS PRÁTICAS NA BOVINOCULTURA LEITEIRA

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
(IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho, por meio da Diretoria de Desenvolvimento
Educacional (DDE) e Coordenadoria-Geral de Extensão (CGEx), no uso de suas atribuições,
divulgam o resultado parcial do presente edital:

ANDRADAS

Data Hora Classificação Nome completo Siituação Observação

15/09/2021 11:51:38 1 Maurilio Giusto Alcantara Deferido -

15/09/2021 18:33:39 2 Felipe Lino De Souza Deferido -

15/09/2021 19:56:37 3 Alan Lino Israel De Souza Deferido -

20/09/2021 13:33:27 4 Livia Maria Previato Fonseca Ineferido De acordo com o item 6.2 do edital.

20/09/2021 13:51:07 5 Livia Maria Previato Fonseca Deferido -

28/09/2021 22:21:49 6 Patrícia Reis Rezende Souza Deferido -

BOTELHOS

Data Hora Classificação Nome completo Siituação Observação

14/09/2021 19:46:06 1 Brenda Félix Ramos da Silva  Deferido -

14/09/2021 23:46:39 2 Gustavo José de Carvalho Deferido -

15/09/2021 09:04:17 3 Gabriel Henrique Bueno Soares  Deferido -

15/09/2021 23:08:27 4 Estefanie Cristina dos Reis Silva Deferido -

16/09/2021 11:56:20 5 Bruno Siqueira de Souza Deferido -

17/09/2021 17:52:46 6 Fernando Josias da Anunciação Oliveira Deferido -

18/09/2021 17:07:16 7 Eugênio Santos Ferreira  Deferido -

20/09/2021 11:32:27 8 Lindomar Nogueira Da Silva Deferido -

20/09/2021 16:31:24 9 Walter de Paula Danziger Deferido -

24/09/2021 11:26:27 10 Cleber Neri Morais Deferido -

Muzambinho-MG, 29 de setembro de 2021

Renato Aparecido de Souza

Diretor-Geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder
Diretora de Desenvolvimento Educacional

Daniel Chiaradia Oliveira

Coordenador-Geral de Extensão